570429 השייך לציון סנדרוסי, שניזוק משמעותית והושבת.

בתאריך 05.09.14, בעת שהנאשם שהה בבית החולים כמתואר לעיל, שוטרים ערכו חיפוש בכליו
ומצאו ברשותו שני מצתים וסכין מתקבעת עם להב באורך 8 ס"מ.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של הצתה, לפי
סעיף 448(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 ובעבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186 לחוק העונשין

תשל"ז-1977.

3. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש. הוסכם ששאלת גובה הנזק שהנאשם גרם, תתברר
במהלך הטיעונים לעונש.

4. ב"כ הנאשם ביקש שינתן עליו תסקיר של שירות המבחן, התביעה השאירה את ההחלטה לשיקול דעת
בית המשפט, ובית המשפט הורה לשירות המבחן לערוך תסקיר על הנאשם.

תסקירי שירות המבחן

מבחן למשך שנה.

ג. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

ד. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי בסך 5,000 ₪ ולכל אחד מבעלי הרכבים הנוספים
שנפגעו, אברהם מארד וציון סנדרוסי, פיצוי בסך 10,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ז, 22/12/2016 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט